Objeto: elaboração e execução do Programa Complementar de Preparação para Aposentadoria

Contratante: Secretária de Administração do Estado do Piauí-SEAD

Contratada: HCM COMÉRCIO E SERVIÇOS PRO TERCEIRA IDADE LTDA(ESPAÇO

COMPLEMENTAR)

Valor Total: R$ 27.992,40(vinte e sete mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos)

Maiores informações: Central de Licitações/CEL/SEAD, fone/fax-3211-0600

ERRATA EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL-LXXI/2006

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PREGÃO 082/2006/CEL/SEAD – BENS COMUNS
Objeto: SACOS PLÁSTICOS E OUTROS RECIPIENTES PARA